Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

            от « 23»  сентября 2019  г.  № 90
п. Фрунзенский

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов  администрации   сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

          В соответствии  с  Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в связи с принятием Решения Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.09.2019 г. №206 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о  доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

       1.1. Постановление администрации  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 28.02.2019 № 28 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и лицом, замещающим должность главы сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Фрунзенские Вести, 2019,                            28 февраля,  №6(173));
        1.2. Постановление администрации  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 17.06.2019 № 69 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и лицом, замещающим должность главы сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Фрунзенские Вести, 2019,                            17 июня,  №18(185)).
      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские Вести», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района  Большеглушицкий  Самарской области в сети Интернет
      3. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                          Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
8(84673)32339